
 

 

 

 

 

 
Uchwała nr 7/2010 

Zarządu LGD - „ Z Nami Warto” 

z dnia 20-12-2010 

 

w sprawie zmian w  Lokalnej Strategii Rozwoju  

Lokalnej Grupy Działania – „Z Nami Warto” 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 9 i 11 Statutu LGD w związku z rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 sierpnia 2010 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach 

działania "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. nr 158 poz. 1067 z 30 sierpnia 2010 r.),  Zarząd LGD 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w rozdziałach od IV do XI  Lokalnej Strategii Rozwoju dostosowując 

je do wymogów w/w rozporządzenia. 

 

§ 2 

1. Zaktualizowana część LSR (rozdziały IV – XI)  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zaktualizowana LSR  (w wersji elektronicznej) stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Walne Zebranie Członków. 

 

 

 

 

                                                                                              Prezes Zarządu 

                                                                           ………………………………………… 

                                                                                           / Jerzy Mazurkiewicz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


